
UCHWAŁA Nr XXVIII/186/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 29 października 2008 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  ustalenia składu liczbowego Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr I/3/2006 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 27 listopada 2008 roku 
w  sprawie  ustalenia  składu  liczbowego  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze skreśla się § 1 w całości i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 
treści:

„§ 1. Ustala się skład liczbowy Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze  na 2 osoby.” 
 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz.  U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,
 poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,
 poz.  1568, z  2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203, Nr 167, poz.  1759, z  2005 r.  Nr 172, poz.  1441,
 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
 Nr 173, poz. 1218. 


